
Ostbayern 2020/21

Bezirksoberliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Neue Spielstätte des DC Power Flight's Bodenkirchen e.V.:
Stockschützenhalle  Buchenstr. 5 84155 Bodenkirchen

Spielleiter-Kontaktadresse
Preisker, Werner, Hauptstr.19 Unterwattenbach, 84051
Essenbach, Mobil: 01796964843, preisker@dvo-online.de,
werner.preisker@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 12.09.2020 19:00  00010350 DC Phantom's II DC Hawks Vilsbiburg III 6:9
Sat. 26.09.2020 19:00  00010320 Celtics DC DC Phantom's II 7:8
Fri. 09.10.2020 20:00  00010200 v DC Power Flight's DC Phantom's II 7:8
Sat. 24.10.2020            00010250 DJK SV Adlkofen DC Phantom's II  
Sat. 21.11.2020            00010350 DC Phantom's II Vilstal Devils  
Sat. 05.12.2020            00010350 DC Phantom's II DT Essenbach III  
Sat. 09.01.2021            00010080 DC Hawks Vilsbiburg III DC Phantom's II  
Sat. 23.01.2021 19:00  00010350 DC Phantom's II Celtics DC  
Sat. 06.02.2021 19:00  00010350 DC Phantom's II DC Power Flight's  
Sat. 20.02.2021 19:00  00010350 DC Phantom's II DJK SV Adlkofen  
Sat. 20.03.2021 18:00  00010230 v Vilstal Devils DC Phantom's II  
Sat. 17.04.2021 19:00  00010070 DT Essenbach III DC Phantom's II  

Hallenverzeichnis

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010080 Zum Bergwirt
Neißl 3, 84137 Vilsbiburg

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010230 Gasthaus "Feuchtes Eck"
Seyboldsdorfer Str. 32, 84137 Vilsbiburg

09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 01:21 | Page 1 From 1


